
  

 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление администрации  
городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  
от 30.12.2016 № 1861 

 
 
 

О муниципальной программе городского округа  
«Город Йошкар-Ола» «Защита населения и территории городского округа 

«Город Йошкар-Ола» от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, обеспечение антитеррористической 

защищенности» на 2017 – 2021 годы 
 
 
 
В соответствии с постановлением администрации городского округа 

«Город Йошкар-Ола» от 15 августа 2013 года №2014 «Об утверждении Порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
городского округа «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить муниципальную программу городского округа 
«Город Йошкар-Ола» «Защита населения и территории городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, обеспечение антитеррористической защищенности» 
на 2017 – 2021 годы. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» 
и на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Йошкар-Ола Галушкина В.В. 

 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы                         Е.Маслов 
 


